

Częstochowa, dnia 14.04.2021.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w przetargu**

Wyjaśnienia do przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem i uruchomieniem dwóch przenośników do transportu osadu ściekowego z prasy do kontenera wraz z napędami (nr sprawy TI.261.11.2021).

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy wymagana jest wizja lokalna?

Odpowiedź

Wizja lokalna nie jest wymagana.

Pytanie 2.

Prosimy o określenie miejsca posadowienia przenośników (poziom"0" czy na podeście?)

Odpowiedź

Przenośniki będą pracowały na poziomie „0”.

Pytanie 3.

Prosimy o podanie wymiarów konstrukcji wsporczej oraz wymaganego materiału, z którego mają być wykonane?

Odpowiedź

Konstrukcja wsporcza powinna być dostosowana do przenośników i uwzględniać sposób ich montażu. Wykonanie – stal nierdzewna.

Pytanie 4.

Z jakiej prasy przenośniki będą odbierały osad (ślimakowa czy taśmowa)?

Odpowiedź

Przenośniki będą odbierały osad z prasy taśmowej.

Pytanie 5.

Prosimy o podanie pozycji pracy (poziomo czy pod kątem)?

Odpowiedź

Przenośniki będą pracowały pod kątem.

Pytanie 6.

Prosimy o udzielenie informacji czy demontaż istniejących przenośników wchodzi w zakres obowiązków Wykonawcy?

Odpowiedź

Demontaż nie wchodzi w zakres obowiązków Wykonawcy – zostaną zdemontowane na zadeklarowany dzień podjęcia montażu nowych przenośników.

Pytanie 7.

Prosimy o potwierdzenie, że na czas prowadzonych prac montażowych, Zamawiający wstrzyma odprowadzanie osadów ściekowych z prasy mechanicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wstrzyma odprowadzanie osadów na czas prac.

Pytanie 8.

Czy jest możliwość korzystania z istniejących dróg kablowych?. Prosimy o podanie producenta koryt pcv w przypadku gdyby była konieczność dołożenia.

Odpowiedź:

Istnieje możliwość korzystania z istniejących dróg kablowych.

Pytanie 9.

Prosimy o informacje czy oby dwa przenośniki mają mieć regulację obrotów?

Odpowiedź:

Regulacja obrotów nie jest wymagana dla żadnego przenośnika.

Pytanie 10.

Prosimy o doprecyzowanie czy szafa przenośników będzie zlokalizowana w tym samym miejscu gdzie szafa prasy?

Odpowiedź

Szafa przenośników będzie zlokalizowana w tym samym pomieszczeniu co szafa prasy.

Pytanie 11.

Wzór umowy §1 ust.1- z uwagi na uniknięcie ewentualnych nieporozumień na etapie realizacji umowy, prosimy o uzupełnienie zapisu do następującej treści: „Zgodnie z wynikiem przetargu nieograniczonego Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę łącznie z montażem i uruchomieniem przenośników ślimakowych do transportu osadu ściekowego z prasy mechanicznej do kontenera wraz z napędami na terenie Oczyszczalni Ścieków w Rybnej przy ul. Lipowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ - § 1 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Zgodnie z wynikiem przetargu nieograniczonego Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji dostawę łącznie z montażem i uruchomieniem przenośników ślimakowych do

transportu osadu ściekowego z prasy mechanicznej do kontenera wraz z napędami na terenie Oczyszczalni Ścieków w Rybnej przy ul. Lipowej.

Pytanie 12.

Wzór umowy §2 ust. b – zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Wykonawca będzie podlegał odpowiedzialności za przestrzeganie obowiązujących przepisów w zakresie ochrony przeciwpożarowej wyłącznie w zakresie czynności wykonywanych przez pracowników swojej firmy?. Prosimy również o informacje czy Zamawiający posiada dodatkowe uregulowania dotyczące ochrony przeciwpożarowej?.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Brak dodatkowych uregulowań w zakresie poż.

Pytanie 13.

Wzór umowy §7 ust. 5 – z uwagi na krótki czas podjęcia działań serwisowych, prosimy o doprecyzowanie zapisu do następujących treści: „Wykonawca zapewni możliwość zgłaszania awarii w godz. 6:00 – 22:00 od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy pod nr tel... _____./lub mailem na adres _____.”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ - §7 ust. 5 wzoru umowy otrzymuje: „Wykonawca zapewni możliwość zgłaszania awarii w godz. 6:00 – 22:00 od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy pod nr tel. _____./lub mailem na adres. _____”.

Pytanie 14.

Wzór umowy §8 ust. – prosimy o dodanie zapisu o następującej treści: „Limit kar nałożonych na Wykonawcę wynosi 15% wartości wynagrodzenia, o którym mowa w §4 ust.1.”.

Odpowiedź:

Zamawiający pootrzymuje zapisy SIWZ.

Zastępca Kierownika
Działu Inwestycji
Katarzyna Walenta
Katarzyna Walenta